G-24
G
Accessoires pour connecteur
Pour connecteurs céramique et à trois broches
Support de montage
sur panneau HACL
Agrafes de sûreté, sachet de 10,
HTCL, basculent en place
Agrafe de sûreté
 Modèle n° Connecteurs compatibles
 HTCL NHX, UHX, NHXH, UHXH
Exemple de commande : 1 sachet d’agrafes de sûreté HTCL, pour
connecteurs NHX, UHX, NHXH et UHXH.
  Pour
commander
 Modèle n° Connecteurs compatibles
 PCLM-NHX NHX, UHX, NHXH, UHXH
 PCLM NOX, UOX, OTP
 PCLM-NMP NMP
 PCLM-MTP MTP
Exemple de commande : PCLM-NHX, serre-câble pour
connecteurs NHX, UHX, NHXH et UHXH.
Serre-câbles
A
Exemple de commande : BB-NHX-CR188-100,
pack de 100 douilles à sertir en laiton pour sonde
de 0,188 de diamètre.
Serre-câble
PCLM
Serre-tube X-BRLK
 Modèle n° Connecteurs compatibles
 X-BRLK-(*)-NHX NHX, UHX, NHXH, UHXH
 X-BRLK-(*) NOX, UOX
Serre-tube
*Insérer le diamètre de la sonde : « 116 » pour 1⁄16 de pouce
(1,59 mm) « 18 » pour 1⁄8 de pouce (3,17 mm) « 316 » pour 3⁄16 de
pouce (4,76 mm) ou « 14 » pour 1⁄4 de pouce (6,35 mm).
Exemple de commande : X-BRLK-316, serre-tube 3⁄16 de pouce
pour connecteur NOX, UOX et OTP.
Serrage autour du
diamètre du tube
   Espace entre
   vis -
 Modèle Connecteurs  Dimension A Tailles
 n° compatibles (mm) (pouces) de vis
HACL
 NHX, UHX,  34,9 13⁄8 6-32
  NHXH, UHXH
 XACL NOX, UOX 34,9 13⁄8 6-32
 SHACL SHX, USHX 27,8 13⁄32 6-32
 MTACL MTP 29,6 111⁄64 3-48
Exemple de commande : HACL, support de montage panneau
pour connecteurs NHX, UHX, NHXH et UHXH.
Support de montage panneau
  1-10 .............................Prix net
 11-49 ..................................5 %
 50-99 ................................10 %
 100-999 ............................15 %
 1 000-4 999 ......................20 %
 5 000 et plus .....................25 %
Liste des remises
Consultez omega.fr/hightemp_stnd_con_
acc pour obtenir les tarifs et d’autres
informations